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Shpërblehen gazetarët për një vit punë Vehbi Kajtazi
April 22nd, 2018 - Çmimin gazetari i vitit 2014 e ka fituar gazetari Vehbi Kajtazi nga gazeta Koha Ditore
Çmimin për storien më të mirë në ekonomi sociale e ka fituar gazetari i gazetës Zëri Liridon Llapashtica''Koha
net Home Facebook
April 30th, 2018 - Politika ekonomia kultura e sporti vijnë më së shpejti te ju nëpërmjet portalit koha net
Çdo e cila është fryt i një pune të përbashkët midis'
'qendra e komunes sociale ne prishtin Prishtina
April 25th, 2018 - Isa Mustafa gjatë një interviste të dhënë për ?Koha Ditore? në fillim të këtij viti konkurs
per pune per infermiere ne prishtine'
'Konkurs për 27 vende të lira për mësimdhënës
April 26th, 2018 - Drejtoria e Arsimit në Prizren ka hapur konkurs për 27 vende të lira Janë shuar 42 klasa
dhe rreth 60 vende pune? ka thënë Çoçaj për Koha Ditore Sipas'
'Info nga Drenasi Lindja e Largët joshëse për të papunët
April 15th, 2018 - Edhe në Drenas publikohet konkursi për punë në Afganistan Në Zyrën Komunale të Punësimit
vetëm për 3 ditë kanë arritur të plotësohën 9 aplikacione për punësim në Afganistan ndërsa në Qendrën e Punës
Sociale numri i familjeve që marrin asistencë ka arritur në 1 917'

'Vuçiq në Kosovë shoqërohet nga drejtori i BIA s Periskopi
April 29th, 2018 - Presidenti i Serbisë Aleksandar Vuçiq ka nisur vizitën në Kosovë dhe së bashku me të është
edhe i ashtuquajturi drejtor i Zyrës për Kosovë Marko Gjuriq dhe drejtori i Agjencisë së Informacionit të
Sigurisë Bratisllav Gashiq'

'Për 93 vende pune në KEK aplikuan mbi 3 mijë persona
April 22nd, 2018 - Për 93 vende pune në KEK aplikuan mbi 3 mijë persona shkruan sot Koha Ditore Ky konkurs
ishte hapur vetëm për banorët e zonës së prekur nga mihja'

'Koha Ditore Konkurs Per Pune Pdf thebookee net
April 20th, 2018 - Free PDF ebooks user s guide manuals sheets about Koha ditore konkurs per pune ready for
download'
'Maqedoni e shtuna e ardhshme do të jetë ditë pune për
April 10th, 2018 - Xhevdet Pozhari për Koha Ditore Kosova ka nevojë për miq Maqedoni e shtuna e ardhshme do të
jetë ditë pune për shkollat fillore dhe të mesme''Shpallje Falas për Banesa Vetura Punë Shpalle com
May 2nd, 2018 - Shpallje Falas në Shpalle com pa u regjistruar fare Shpallje Falas për banesa shtëpi troje
punë shitblerje vetura ne shitje etj'
'Tatimet konkurs për 310 vende të lira pune Arkiva
May 17th, 2017 - Koha Ditore Gazeta Mapo konkurs për 310 vende të lira pune kandidati duhet të ketë një
eksperiencë pune në tatime të paktën dy vjet''kosove Prishtina Pristina Prishtine
April 23rd, 2018 - shkruan Koha Ditore Stacioni i autobuseve Prishtine konkurs pune tetor 2015 konkurse te
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reja per pune ne ferizaj ne entin social 2015''Konkurs për shtatoren e Çettës ende pa marrëveshje për
April 20th, 2018 - Konkurs për shtatoren e Çettës ende pa marrëveshje për lokacionin më gjerësisht lexoni sot
në ?Koha Ditore? Gazetën Koha Ditore mund ta lexoni''A K I
May 1st, 2018 - KONKURS Për punonjës e e përditshmja ?Koha Ditore? ka publikuar një artikull ku ndër të tjera
është shkruar se dy zyrtarë të AKI së janë'
'Oferta Pune Portal Pune dhe oferta per punesim ne Kosove
May 2nd, 2018 - Oferta Pune portal i punesimit dhe zhvillimit te karrieres ne Kosove'

'Pretendon se iu bë e padrejtë në konkursin për
April 24th, 2018 - Ndonëse është në përfundim të studimeve master dhe ka përvojë pune e cila është pranuar në
këtë konkurs nuk ka përvojë pune Koha Ditore'

'Edhe kjo ndodh në Kosovë Për përfitime pronësore e
April 29th, 2018 - Rrahim Bajrami ani që shëndosh e mirë qe nëntë vjet është shpallur i vdekur nga një
gjykatës Ndjenja e njeriut ?të burgosur? atij i është krijuar që kur ish gjyqtari Sami Gërdovci dhe avokati
Meriman Vehapi e kishin larguar nga lista e të gjallëve për të përfituar nga një kontest pronësor shkruan sot
Koha Ditore'

'Koha ditore horoskopi sot s express
May 7th, 2018 - Kosova Sot · Gazeta Express · Koha Ditore · Bota Sot · Zëri · Jeta në Kosovë Nese jeni Do
ngrini shume pikepyetje sot per jeten tuaj ne cift dhe do'

'Free Download Here pdfsdocuments2 com
April 19th, 2018 - Koha Ditore Konkurs Per Pune pdf Free Download Here Republika e Kosovës http www mpb ks org
repository docs Udheheqes 20i 20Komisionit 20per 20Emerime 20te 20Larta 20dhe 20Disipl'

'Moti në Kosovë për sot dhe nesër KOHA net
April 10th, 2018 - Gjatë dy ditëve të fundjavës në Kosovë do të mbajë mot i ndryshueshëm me diell dhe
vranësira të cilat ditën e diele do të jenë më aktive dhe do të shoqërohen me reshje shiu të intensitetit
mesatar dhe'

'Konkurs për katër vende të lira në Postat e Maqedonisë
May 3rd, 2018 - Sh A Postat e Maqedonisë ka publikuar konkurs për plotësimin e katër vendeve të lira për kohë
të pacaktuar pune infomon Koha Sipas shpalljes do të punësohen kuadro në pozitat në vijim 1 Manastir ?
bashkëpunëtorë për marketing punësohet një person'

'Ministria e Drejtësisë konkurs për përkthyes për 25 gjuhë
May 2nd, 2018 - Koha Ditore Gazeta Mapo Sporti Të ketë eksperiencë pune prej jo më pak se tre vjet në përkthim
ose në Abonohuni per te pare lajmet e fundit direkt ne'

'Koha Ditore by Flamur Bekteshi issuu
April 1st, 2018 - Title Koha Ditore Author Flamur Bekteshi Name Koha Ditore Length Me një datë shënoj dhjetë
vjet të punës sime në gazetari dhe dhjetë vjet pune të'
'Portal Pune Lider ne punesim Portal Pune Oferta Pune
May 2nd, 2018 - Oferta Pune Kerko Pune Shpall Pune Shpall Konkurs Pune ne Prishtine Pune ne Kosove Rekrutim
Panair Pune Pergjegjes per Vendosjen e Cmimeve'
'kohavision shpallje per pune në Synonyme
April 23rd, 2018 - Gefundene Synonyme zu kohavision shpallje per pune në 1 rtk shpallje per pune n koha ditore
shpallje per pune n'

'Asamblisti i PDK së pa përvojë pune punësohet ?ekspert për
April 29th, 2018 - Asamblisti i PDK së pa përvojë pune punësohet ?ekspert Ndonëse në konkurs është specifikuar
se kandidati që do të shkruan sot Koha Ditore''Afro 3 700 aplikime për 93 vende pune në KEK GazetaExpress
April 20th, 2018 - Afro 3 700 aplikime për 93 vende pune në KEK shkruan sot Koha Ditore Ky konkurs ishte hapur
vetëm për banorët e zonës së prekur nga mihja sipërfaqësore''Konkurs për shtatoren e Çettës ende pa
marrëveshje për
March 28th, 2018 - Konkurs për shtatoren e Çettës ende pa marrëveshje për lokacionin shkruan sot Koha Ditore
Agjencia për Menaxhimin e Komplekseve Memoriale të Kosovës''?Koha Ditore? kërkon praktikantë Maqedonia
Shqiptare
April 26th, 2018 - Nëse ke dëshirë të bëhesh gazetar dhe beson se ke talent eja provoje Nëse je student i
gazetarisë apo je thjesht një i ri që do ta sfidosh veten me një profesion atraktiv ke mundësinë ta provosh
jetën e gazetarit të ?Kohës Ditore?'

'Ligji që garanton paga të njëjta për punë të njëjta pritet
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April 29th, 2018 - Që të tria këto Projektligje nuk janë pjesë e agjendës legjislative të Qeverisë për këtë
vit shkruan sot Koha Ditore Nivelizimi i pagave'
'Afro 3 700 aplikime për 93 vende pune në KEK
April 24th, 2018 - Afro 3 700 persona kanë aplikuar për punësim në konkursin e shpallur nga Korporata
Energjetike e Kosovës për 93 vende të lira shkruan sot Koha Ditore Ky konkurs ishte hapur vetëm për banorët e
zonës së prekur nga mihja sipërfaqësore Hade dhe Shipitullë si ?shpërblim? nga Qeveria Haradinaj për
marrëveshjen e arritur për'

'Matoshi i reagon ashpër ?Kohës Ditore? e quan të keqe dhe
April 13th, 2018 - Duke aluduar tek gazeta ?Koha Ditore? medium në të cilin Matoshi ka shërbyer për 10 vite
rrjesht'
'Koha Ditore Copenhagen Consensus Center
May 2nd, 2018 - e shtunë TIO 23 gusht 2014 vështrime press VÉSHTRIM KOHA Ditore 11 KOHA DITORE E pérditshme e
pavarur informative Themelues Veton SURROI'

'Mbrohen historia dhe ligjshmëria e pavarësisë
March 26th, 2018 - Sa herë që të shpallet konkurs për person el ngrihen komisione recensuese prej fakul teteve
2 ? KOHA Ditore Arbëri e hënë ? 20 prill 2009''Shpallje Punë kërkoj punë kërkoj punëtor CSV Shkab
May 2nd, 2018 - Kërkoj Punë Kërkoj Punëtor Punë Sezonale Punë të Përkohshme Shpallje Punë kërkoj punë kërkoj
punëtor CSV Shkabaj tk'

'Papunësi enorme për 93 vende pune në KEK aplikuan 3 700 veta
May 1st, 2018 - Afro 3 700 persona kanë aplikuar për punësim në konkursin e shpallur nga Korporata Energjetike
e Kosovës për 93 vende të lira shkruan sot Koha Ditore Ky konkurs ishte hapur vetëm për banorët e zonës së
prekur nga mihja sipërfaqësore Hade dhe Shipitullë si ?shpërblim? nga Qeveria Haradinaj për marrëveshjen e
arritur për'
'Rafaelo Resort në Shëngjin ofron punësim koha net
May 1st, 2018 - Rafaelo Resort nga Shëngjini ka hapur konkurs për mjeshtër të kuzhinës dhe që të krijohen
vende pune dhe këmbim i Koha Ditore KohaVision Koha''Konkurset për punë diskriminues ndaj gruas KOHA net
April 30th, 2018 - Udhëheq menaxhon siguron monitoron e analizon janë disa nga fjalët që përdoren në konkurse
të ndryshme qoftë publike apo private e që nuk specifikohet gjinia por meqë janë stereotipe mashkullore gratë
ndihen inferiore të konkurrojnë''Të papranuarit në konkursin për rojtarë pyjesh thonë se u
April 22nd, 2018 - Komuna e Vushtrrisë ka punësuar tre rojtarë pyjesh duke e çuar në 8 numrin e rojtarëve por
nga ky konkurs Foto Koha ilustrim''Drejtoria e Arsimit në Drenas me archive koha net
April 20th, 2018 - Ajo për këtë pozitë kishte konkurruar më 14 korrik dhe ankohet se personi që është pranuar
në këtë vend pune nuk konkurs ka edhe Mentor Sallahi'

'Alush Shala Sa vende pune janë të zbrazëta në nivelin
April 18th, 2018 - Ministria e Kulturës shpall konkurs për Çmimin ?Bekim Fehmiu shkruan sot ?Koha Ditore? ?Sa
vende pune janë të zbrazëta në nivelin parësor''QKUK shpall konkurs për 9 infermierë ? KOHA Koha Ditore
April 21st, 2018 - Qendra Klinike Universitare e Kosovës do të shpallë konkurs për infermierë Numri i
infermierëve në QKUK pritet të rritet vetëm për 9 persona'

'Behrami kërkon pak fjalë e shumë punë Ekonomia Online
April 21st, 2018 - Mesfushori Valon Behrami është paraqitur gjatë tërë takimit te Udinese që pësoi disfatë në
shtëpi nga Sassuolo me rezultatin 2 1 Kjo ndeshje e zhvilluar të shtunën ka qenë e vlefshme për xhiron e 29 të
të kampionatit italian Serie A Me këtë humbje Udinese mban vendin e 11 të me 33 pikë shkruan sot ?Koha
Ditore?''3 700 aplikime për 93 vende pune në KEK Revista Monitor
April 27th, 2018 - 3 700 aplikime për 93 vende pune në KEK shkruan sot Koha Ditore Ky konkurs ishte hapur
vetëm për banorët e zonës së prekur nga mihja sipërfaqësore Hade''Koha Ditore 02 07 2009 scribd com
April 19th, 2018 - Ballina e gazetes Koha Ditore e dates 2 korrik 2009 by agron bajrami Gazeta ka kontaktuar
me dy per vende pune të fermerëve'
'Stazhi i viteve 90 me kosto 100 milionëshe për Qeverinë
April 29th, 2018 - Njohja e stazhit të punës të gjithë punëtorëve që janë larguar nga puna në fillim të viteve
?90 është kosto e papërballueshme për Qeverinë e Kosovës shkruan sot Koha Ditore'
'
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